
単位：円■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）
1名3名 2名宿泊日／1室人数

平・休日
休前日
日曜日
月～金曜日
休前日

全日

割増なし 800 1,400
2,400 3,500 4,000
200 1,300 2,500
1,300 2,400 3,000
3,500 4,600 5,200

3,500 4,600 5,200

7/1～21、8/25～9/30
（下記除く）

7/22～8/24、10/1～11/29
（下記除く）

7/13・14、7/20、
9/14・15、9/21・22、

単位：円■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）
1名3名 2名宿泊日／1室人数

日～木曜日
金曜日
平休日
日～木曜日
金曜日
平休日

200 1,300 1,400
2,200 3,400 3,500
3,300 4,400 5,600
1,200 2,300 2,400
2,200 3,400 3,500
3,300 4,400 5,600

7/1～23、
8/25～9/30

7/24～8/24、
10/1～11/29

単位：円■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）
1名3名 2名宿泊日／1室人数

平・休日

休前日

平・休日

休前日

全日

500 1,500 2,200
6,900 10,700 10,800
2,000 3,200 4,300
6,900 10,700 10,800
7,500 12,300 13,000

7/1～20、
8/25～11/29

7/21～8/24
（下記除く）
8/9～14、8/16

1名3名 2名宿泊日／1室人数
平・休日
休前日
平・休日
休前日
平・休日
休前日
全日

2,300 3,400 7,700
6,500 8,600 11,800
3,900 5,500 9,200
9,100 11,200 15,000
6,500 8,600 11,800
12,800 14,900 18,000
12,800 14,900 18,000

7/1～12、9/1～30
（下記除く）

7/13～31、8/24～31

8/1～23、10/1～11/29
（下記除く）

9/14・15、9/21・22、10/20

1名3名 2名宿泊日／1室人数
日～火・金曜日
水・木曜日
休前日
日～月曜日
火～金曜日
休前日
全日

600 1,300 2,500
800 1,900 3,600
3,500 4,000 5,700
600 1,300 2,500
1,300 3,000 4,200
4,000 5,600 7,400
4,000 5,600 7,400

7/1～22、
9/7～30（下記除く）

7/23～9/6、
10/2～11/29

7/13・14、10/1

単位：円■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）
1名2名宿泊日／1室人数

平・休日

休前日

平・休日

休前日

全日

全日

3,200 5,000
5,500 8,300
5,000 7,300
5,500 8,300
5,000 7,300
5,500 8,300

7/1～22、8/18～10/22
（下記除く）

7/23～8/17、
10/23～11/29（下記除く）

7/3～5、7/9～12、8/23、10/10・11
8/1・2、8/6～11

単位：円■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）
1～2名宿泊日／1室人数

平・休日
休前日

全日

全日

 4,300
 6,000

5,400
 

6,000

7/1～11/29（下記除く）

7/11・12、7/18・19、7/25・26、
7/29～31、8/6～8、8/21～23、
10/13、11/3、11/21・22

8/10～14

単位：円■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）
1名2名宿泊日／1室人数

平・休日
休前日

全日

全日

全日

3,900 
5,000 

900 1,500

1,400 2,600

5,000 

7/5～11/29
（下記除く）

7/1～4、7/8・9、7/15～17、
9/1～5、9/8、9/16、
9/23、9/29・30

7/7、7/10～12、7/18、
8/18・19、8/25
8/6～12

単位：円■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）
1名2名宿泊日／1室人数

平・休日
休前日
平・休日
休前日
全日
全日

1,900 3,800
9,000 15,700
4,800 7,600
9,000 15,700
4,800 7,600
9,000 15,700

7/1～8/2、8/25～10/5
（下記除く）

8/3～24、10/6～11/8
（下記除く）

7/20、7/27、9/7
8/9～17、10/18、11/9～21

単位：円■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）

単位：円■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）

■超得関西基本代金および追加宿泊代金（おひとり様）　～基本ホテル1泊分／基本便利用（往復）／帰着日追加代金なしの日程の場合～

22,800  23,700  27,300  27,300  29,800  33,800  35,000  43,800 
23,300  25,300  28,500  28,800  31,800  34,800  35,300  45,300  
22,200  23,500  25,800  26,300  27,800  30,800  31,800  39,800 

単位：円 BA E FC D G H
2名1室
1名1室
添い寝（3～5歳）

追加宿泊（1泊毎）

6,000
7,000

※各曜日が休前日の場合は、休前日代金となります。※宿泊設定除外日：8/10

※各曜日が休前日の場合は、休前日代金となります。 ※10/21、11/23宿泊は平・休日代金となります。 ※宿泊設定除外日：8/3、10/4・5、10/16、10/24・25、11/21・22 ※宿泊設定除外日：8/16、11/16、11/22～11/29

11月
日 土金木水火月

H G

E G C C E F F

C C C C C F F

C C C C C F F

C C C C C F －

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

10月
日 土金木水火月

C C C F E

C C C C C H G

C G C C C F C

C C C C C F E

C C C C C

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

9月
日 土金木水火月
A A A A A E D

A A A A A G G

B F B B B H G

B F B B B E D

B E

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

8月
日 土金木水火月

E G G

G G G G G H H

H G F F F F E

D D D D D E D

A A A A A E D

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

7月
日 土金木水火月

A A A A D D

A A A A A G G

B B B B B D D

B B B B B D F

E E E E

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

※各曜日が休前日の場合は、休前日代金となります。

¥25,400～¥78,000 7日前

クーポン付！￥1,000
●空港売店ANA FESTAで
　ご利用いただけるクーポン券を差し上げます。
　（おひとり様につき1枚）

※無料の乳児および添い寝代金のお子様にはつきません。
※有効期間、その他の注意事項はクーポン券をご覧ください。
※徳島、萩・石見、岩国空港には「ANA FESTA」がございませんので羽田空港でご利用ください。

空港売店空港売店 2019年

7 11

最長8日間まで帰着日延長OK！
全ホテル朝食付 ※SFJを除く

のの

月 月

411
415

412
416

復路往路 羽田空港発→神戸空港着 神戸空港発→羽田空港着
神戸東京 東京

07:05
20:55

08:20
22:20

→
→

06:25
20:15

07:35
21:30

→
→

割増代金 割増代金

93
3821
3823
991
3825
3827
95
97
99
3829

3820
94
96
3822
3824
990
3826
3828
98
100

復路往路 羽田空港発→関西空港着 関西空港発→羽田空港着
関西東京 東京

06:30
07:00
08:10
11:00
14:20
15:10
17:30
18:35
21:10
21:35

07:40
08:10
09:25
12:20
15:35
16:25
18:50
19:55
22:30
22:50

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

07:10
09:00
12:05
13:05
15:15
16:30
18:15
20:30
21:00
21:30

08:25
10:20
13:30
14:30
16:35
17:55
19:40
21:50
22:20
22:45

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

割増代金 割増代金

※４ケタのフライトはＡＮＡ／スターフライヤー（ＳＦＪ）コードシェア便となり、
　ＳＦＪの機材・乗務員・機内サービスで運行します。また、マイルが貯まります。

985
13
15
17
19
21
23
25
27
31
33
35
37
39
41

986
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40

復路往路 羽田空港発→伊丹空港着 伊丹空港発→羽田空港着
伊丹東京 東京

07:05
07:30
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:20

08:15
08:45
09:15
10:10
11:15
12:15
13:15
14:15
15:15
16:15
17:15
18:15
19:15
20:15
21:35

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

06:25
07:00
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
19:20

07:30
08:05
09:05
10:10
11:05
12:05
13:05
14:05
15:05
16:05
17:05
18:10
19:10
20:15
20:35

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

割増代金 割増代金

基本便

基本便

E

D

E

F

F

E

F

C

A

A

B

C

A

B

B

●割増代金は、基本代金に加算してください。
　〈羽田空港発着・おひとり様／大人・こども・添い寝同額／単位：円〉

フライトスケジュール&割増代金 ※下記フライトスケジュールは2019年5月現在、10月26日までの運航予定表となります。その他の期間は運航日・発着時間・運航会社・便名等が大幅に異なる場合がございます。
ご予約前に最新の時刻表または旅行会社にて再度ご確認の上、お申し込みください。

■【超得関西】往路フライト割増代金表（搭乗日）

■【超得関西】復路フライト割増代金表（搭乗日）

単位：円

単位：円

7/1～15、
8/18～9/30

7/16～8/9、
8/13～17 10/1～11/298/10～12

日～木曜・土曜 金曜  日～木曜・土曜  金曜 全日 日～木曜・土曜 金曜

往路
搭乗日

1,500 3,000 3,000 3,000 
割増なし

 2,000 2,500
1,500 11,000 4,000 11,000 2,000 11,000
3,500 4,500 5,000 4,500 4,000 4,500

Aフライト
Bフライト
Cフライト

7/2～19、
8/16～9/30 7/20～8/8 10/1～11/308/9～15

月～木曜・土曜 金・日曜 月～木曜・土曜 金・日曜 全日 月～木曜・土曜 金・日曜

復路
搭乗日

割増なし 割増なし 1,000 3,000 6,000 1,000 2,000
2,000 2,000 3,500 4,500 7,000 1,500 2,000
3,000 5,000 4,000 6,500 8,000 3,000 5,000

Dフライト
Eフライト
Fフライト

 ＜往復関西3路線利用＞
■超得関西出発日別代金区分カレンダー ※□－は出発日の設定がございません。

神戸市 神戸三宮ユニオンホテル
割増ホテル ■洋室、バス・トイレ付（1～3名）

■IN 15：00　■OUT 11：00
■JR三宮駅より徒歩約10分
■駐車場／なし（近隣有料駐車場利用）

神戸市 神戸トアロードホテル山楽
割増ホテル ■洋室、バス・トイレ付（1～3名）

■ＩＮ 14：00　■ＯＵＴ 11：00
■ＪＲ三宮駅より徒歩約10分
■駐車場／有料（1泊￥1,200）　※23：30～翌6：00入出庫不可

神戸市 神戸ポートピアホテル
割増ホテル

単位：円■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）
1名2名3名宿泊日／1室人数

平・休日
休前日

全日

全日

2,200 3,700 6,000
3,900 6,700 8,600

6,000 9,400 11,400

3,900 6,700 8,600

7/1～11/29
（下記除く）

7/13、8/10～13、
9/14、9/21、10/12、11/2・3、
11/10、11/16、11/23
8/1～9、10/23

京都市

割増ホテル

大阪市

割増ホテル

基本ホテル

大阪市 ホテルイルクオーレなんば
割増ホテル

大阪市 ニューオーサカホテル心斎橋
割増ホテル

大阪市 リーガプレイス肥後橋

割増ホテル

大阪市 ホテルプラザオーサカ
割増ホテル

大阪市 ハートンホテル西梅田
割増ホテル

大阪市 ホテルモントレラ・スール大阪
割増ホテル

〈旅行代金は基本代金に各種割増代金を加算した金額になります〉
【旅行代金について】

D 0 － 6 3 9 2 － D 0 0 3 0 0コースコード

ホテルリスト（関西）
●ご利用のホテル・部屋タイプおよび宿泊日により割増代金がかかります。　3名1室は2名1室の基本代金に加算してください。　●ホテルにより１室あたりの定員数が異なります。
●3名1室の場合はツインベッドとエキストラベッドまたはソファベッドでのご利用となる場合がございます。
●記載の休前日とは「土曜」と「祝日、振替休日の前日」です。特に明記がない限りそれ以外は「平・休日」となります。

●空港はエリア内での
　ご利用となります。

旅行代金 ： 超得四国・山陰・山陽2日間/往復基本便/基本ホテル利用（3名1室）の場合（おひとり様）

超得四国・山陰・山陽は
中面をご覧ください。

シティルートホテル

奈良市 スマイルホテル奈良
■洋室、バス・トイレ付（1～3名）
■ＩＮ 14：00　■ＯＵＴ 11：00
■JR大阪駅より車で約7分　■駐車場／有料（1泊￥1,500）

■洋室、バス・トイレ付（1～2名）
■ＩＮ 14：00　■ＯＵＴ 12：00
■ＪＲ大阪駅桜橋口より徒歩約3分
■駐車場／なし（近隣有料駐車場利用）

禁煙ルームをご用意

禁煙ルームをご用意

■洋室、バス・トイレ付（1～3名）
■ＩＮ 15:00　■OUT 11：00
■JR大阪環状線京橋駅西口より
　OBP連絡通路にて徒歩約5分
■駐車場／有料（1泊￥1,500）

全室禁煙ルーム

全室禁煙ルーム

■洋室、バス・トイレ付（1～2名）
■ＩＮ 14：00　■ＯＵＴ 11：00
■地下鉄四つ橋線「本町駅」より徒歩約5分
■駐車場／無料（先着2台）

全室禁煙ルーム

全室禁煙ルーム

■洋室、バス・トイレ付（1～2名）
■IN 15：00　■OUT 11：00
■大阪メトロ御堂筋線「なんば駅」より徒歩2分
■駐車場／なし

■洋室、バス・トイレ付（1～2名）
■IN 14：00　■OUT 11：00
■地下鉄御堂筋線「心斎橋駅」より徒歩約2分
■駐車場／なし（近隣有料駐車場利用）

禁煙ルーム選択OK！
（ツアー予約時）

禁煙ルーム選択OK！
（ツアー予約時）

■洋室、バス・トイレ付（1～3名）
■IN 15：00　■OUT 11：00
■地下鉄四つ橋線肥後橋駅より徒歩約1分
■駐車場／なし（近隣有料駐車場利用）

■洋室、バス・トイレ付（1～3名）
■ＩＮ 14：00　■ＯＵＴ 11：00
■ＪＲ三宮駅より徒歩約10分
■駐車場／有料（1泊￥1,200）　※23：30～翌6：00入出庫不可

■洋室、バス・トイレ付（1～2名）
■IN　15：00　■OUT　11：00
■京都市営地下鉄 東西線
　「京都市役所前駅」より徒歩約2分　■駐車場／なし

おいけふやちょうおいけふやちょう

ホテルリソルトリニティ京都 御池麩屋町

関西

※1室の利用人数が宿泊ごとに異なる場合、最少利用人員の基本代金を適用します。　※2泊以上の宿泊をご希望の場合
は、追加割増代金を1泊毎に加算してください。また、基本ホテル以外をご利用の場合は、各ホテル欄に記載の割増代金も
加算してください。　※関西エリアと四国・山陰・山陽エリアをまたいでの利用は出来ません。

（旧リーガ中之島イン）（旧リーガ中之島イン）

基本便 基本便

基本便

基本便 基本便

四国・山陰・山陽/関西

※旅行日数に関わらず、帰着日により追加代金がかかりますので、基本代金に加算してください。
※最長の旅行日数は８日間までとなります。

■帰着日追加代金（おひとり様） ～ 帰着日により追加代金が必要となります～　〈但し、11/30帰着まで〉

追加代金
（単位：円）

帰着日

月～木曜・土曜 金曜・日曜 全日 全日 全日 全日

7/27、7/29～8/2、
8/22、9/15

7/2～11/30
（右記除く）

10/1～3、10/5、
10/7、11/5～7

7/12～14、7/28、
8/9～13、8/16・17、
10/11～13、11/1～3

7/15、8/14・15、
8/18、9/16、9/23、
10/14、11/4

追加代金なし 2,000 500 3,000 4,500 11,000

基本便

■洋室、バス・トイレ付（１～２名）
■ＩＮ １５：００　
■ＯＵＴ 10：00　
■ＪＲ奈良駅東口より徒歩約2分　
■駐車場／有料（1泊￥700）

割増なしでOK!

単位：円■ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）
1名2名宿泊日／1室人数

平・休日
休前日
全日
平・休日
休前日

全日

割増なし 200
3,700 4,300
3,700 4,300
1,200 2,200
3,700 4,300

割増なし 1,200

7/1～28、8/25、
9/1～16（下記除く）

8/26～31、9/18～11/29
（下記除く）

7/23～26、9/17、9/23、
9/29～10/1、10/20～22

7/29～8/24

※こども（3～11歳）代金は大人と同額となります。※各ホテル（一部除く）で設定されている3名1室の割増代金は基本代金2名1室に加算してください。


